
参加人数　１８０人

男
女

学
年

級・年別 １位 ２位

砂田　來佑 幸島　唯武生 和泉　森久 髙城　琉之介

宇部柔道クラブスポーツ少年団 ＡＢＵ柔道クラブスポーツ少年団 光柔道スポーツ少年団 乃木道場柔道スポーツ少年団

吉村　孝徳 橋本　朔空 畑野　仁志 田辺　充希

福川柔道スポーツ少年団 西京少年柔道クラブ ゆうスポーツクラブ 長門柔道スポーツ少年団

武田　壱心 川西　亜虎 小山　智正 西岡　柾人

岩国少年柔道クラブ 岩国少年柔道クラブ 福川柔道スポーツ少年団 斉藤柔道クラブスポーツ少年団

西岡　愛翔 高橋　明豊 和泉　晶也 篠原　央樹

小月武道館柔道スポーツ少年団 萩柔友スポーツ少年団 光柔道スポーツ少年団 埴生柔道スポーツ少年団

宮﨑　祐晴 藏中　佑 中島　光琉 折笠　遥

ＡＢＵ柔道クラブスポーツ少年団 ゆうスポーツクラブ 乃木道場柔道スポーツ少年団 乃木道場柔道スポーツ少年団

川口　悠斗 石本　虎琉 村重　彪 司城　陽向

中関柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団 長門柔道スポーツ少年団 ゆうスポーツクラブ 下関警察柔道スポーツ少年団

梶原　翔吾 竹植　大翔 里川　玄馬 弘長　唯人

岩国少年柔道クラブ ゆうスポーツクラブ ＡＢＵ柔道クラブスポーツ少年団 萩柔友スポーツ少年団

小杉　虎也 加茂　大和 川田　翔太 栗原　龍峨

宇部柔道クラブスポーツ少年団 宇部武道館柔道スポーツ少年団 小串柔道教室スポーツ少年団 岩国少年柔道クラブ

石丸　奏輝 井上　心太 三好　祐真 河面　慶信

防府地区少年武道錬成会 小月武道館柔道スポーツ少年団 長門柔道スポーツ少年団 岩国少年柔道クラブ

大岡　純也 高野　大和 坂元　逞 田中　温己

下関警察柔道スポーツ少年団 岩国少年柔道クラブ 岩国少年柔道クラブ 西京少年柔道クラブ

田原　大樹 大塚　然 竹澤　精興 小島　彪太郎

彦島武道館柔道スポーツ少年団 長門柔道スポーツ少年団 下関警察柔道スポーツ少年団 小串柔道教室スポーツ少年団

森川　ことは 吉田　かおる 小田　真華 岩見　陽向

光柔道スポーツ少年団 彦島武道館柔道スポーツ少年団 光柔道スポーツ少年団 斉藤柔道クラブスポーツ少年団

八木　優奈 坊野　天音 豊田　陽奈 大谷　心和

下関警察柔道スポーツ少年団 ゆうスポーツクラブ 乃木道場柔道スポーツ少年団 中関柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

高橋　結愛 中山　朝喜 豊田　花菜 姫野　桜菜

斉藤柔道クラブスポーツ少年団 宇部柔道クラブスポーツ少年団 下関警察柔道スポーツ少年団 光柔道スポーツ少年団

金子　美姫 霜山　薙由楽 田中　莉珠 弘中　杏

萩柔友スポーツ少年団 萩柔友スポーツ少年団 大西道場スポーツ少年団 暁柔道少年団

竹本　真琴 加藤　ひびき 福森　彩里 松川　心彩

下関警察柔道スポーツ少年団 長門柔道スポーツ少年団 ゆうスポーツクラブ 乃木道場柔道スポーツ少年団

平瀬　優姫 藤本　和 山本　莉愛 田中　心櫻

長門柔道スポーツ少年団 小串柔道教室スポーツ少年団 ゆうスポーツクラブ 防府地区少年武道錬成会

大堀　天空 仲　紅葉 福森　美海 三宅　南津美

下関警察柔道スポーツ少年団 小串柔道教室スポーツ少年団 ゆうスポーツクラブ 長門柔道スポーツ少年団

中
学

１年生

２年生

令和４年９月２５日（日）　　山口県立下関武道館

３年生

女
子

２年生

３年生

６
年

軽量

重量

５
年

軽量

重量

令和４年度山口県体育大会柔道競技スポーツ少年団の部　成績一覧表

個人戦の部

３位

男
子

小
学
５
年

軽々量

軽量

中量

重量

小
学
６
年

軽々量

軽量

中量

重量

中
学

１年生



１位 ２位

長　門
柔道スポーツ少年団

ＡＢＵ柔道クラブ
スポーツ少年団

乃木道場
柔道スポーツ少年団

光
柔道スポーツ少年団

防府地区
少年武道錬成会

小月武道館
柔道スポーツ少年団

松　美
柔道スポーツ少年団

宇部武道館
柔道スポーツ少年団

みどり
柔道スポーツ少年団

ゆ　う
スポーツクラブ

中　関
柔道スポーツ少年団

大西道場
スポーツ少年団

岩国少年
柔道クラブ

萩柔友
スポーツ少年団

下関警察
柔道スポーツ少年団

暁 柔道少年団

ゆ　う
スポーツクラブ

宇部柔道クラブ
スポーツ少年団

松　美
柔道スポーツ少年団

斉藤柔道クラブ
スポーツ少年団

女
子

Ａグループ

Ｂグループ

Ｃグループ

Ｄグループ

男
子

団体戦の部

区分 ３位



第 １ 会 場

2

8

6

3

7

4

1

9

5

)

小学５年男子　　（軽々量）

1 幸島 唯武生 ( ＡＢＵ柔道クラブスポーツ少年団 )

2 浜本 真之介 ( 宇部武道館柔道スポーツ少年団

3 角 熊 隼 平 ( 松 美 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

4 髙城 琉之介 ( 乃 木 道 場 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

5 松 田 武 尊 ( ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ )

6 砂 田 來 佑 ( 宇部柔道ク ラ ブスポーツ少年団 )

7 佐々木 瑛士 ( ＡＢＵ柔道クラブスポーツ少年団 )

8 藤 本 侑 史 ( 暁 柔 道 少 年 団 )

9 荒 木 大 輝 ( 彦島武道館柔道スポーツ少年団 )

)10 和 泉 森 久 ( 光 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団



第 ２ 会 場

8

5

2

6

)

3

1

7

4

9

)

小学５年男子　　（軽量）

1 吉 村 孝 徳 ( 福 川 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

2 三 浦 陸 ( 西 京 少 年 柔 道 ク ラ ブ

4 奥 嶋 雄 山 ( 中 関 柔 道 ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ 少 年 団 )

3 太 田 斗 翔 ( 彦島武道館柔道スポーツ少年団 )

6 橋 本 朔 空 ( 西 京 少 年 柔 道 ク ラ ブ )

5 畑 野 仁 志 ( ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ )

8 宮 田 翔 太 ( 彦島武道館柔道スポーツ少年団 )

7 中 村 夢 大 ( 富 田 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

)

10 田 辺 充 希 ( 長 門 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

9 田 村 考 鏡 ( 宇部武道館柔道スポーツ少年団



第 ３ 会 場

）

1

2 中 根 翔 貴 （ 宇部柔道 クラ ブスポー ツ少年団 ）

7

5 西 岡 柾 人 （ 斉藤柔道 クラ ブスポー ツ少年団 ）

3

6 窪 谷 風 佑 （ 松 美 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

小学５年男子　　（中量）

1 武 田 壱 心 （ 岩 国 少 年 柔 道 ク ラ ブ

5

3 森 虎 鉄 （ 長 門 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 ）

2

4 小 山 智 正 （ 福 川 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 ）

）

6

7 川 西 亜 虎 （ 岩 国 少 年 柔 道 ク ラ ブ ）

4

8 上 田 良 （ 大 西 道 場 ス ポ ー ツ 少 年 団 ）



第 １ 会 場

）

1

2 濱 田 功 真 （ 埴 生 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 ）

7

5 高 橋 明 豊 （ 萩 柔 友 ス ポ ー ツ 少 年 団 ）

3

6 神 山 宝 （ 中 関 柔 道 ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ 少 年 団

小学５年男子　（重量）

1 和 泉 晶 也 （ 光 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

5

3 清 水 海 兎 （ 宇部武道館柔道スポーツ少年団 ）

2

4 西 岡 愛 翔 （ 小月武道館柔道スポーツ少年団 ）

）

6

7 篠 原 央 樹 （ 埴 生 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 ）

4

8 永 塚 将 宗 （ 西 京 少 年 柔 道 ク ラ ブ ）



第 ２ 会 場

6

2

9

3

7

1

4

8

5

10

)

小学６年男子　　（軽々量）

1 今 井 一 磨 ( 彦島武道館柔道スポーツ少年団 )

2 宮 﨑 祐 晴 ( ＡＢＵ柔道クラブスポーツ少年団

3 海 上 健 人 ( 宇部柔道ク ラ ブスポーツ少年団 )

4 通 山 咲 哉 ( 光 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

5 中 島 光 琉 ( 乃 木 道 場 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

6 長 尾 錬 ( 大 西 道 場 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

7 藏 中 佑 ( ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ )

8 西 川 誠 也 ( 彦島武道館柔道スポーツ少年団 )

9 福 田 樹 矢 ( み ど り 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

)

)10 稗 田 湊 ( 光 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

11 折 笠 遥 ( 乃 木 道 場 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団



第 ３ 会 場

)

小学６年男子　　（軽量）

1 弘 長 悠 斗 ( 萩 柔 友 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

2 川 口 悠 斗 ( 中 関 柔 道 ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ 少 年 団

4 村 重 彪 ( ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ )

3 河 村 洸 希 ( 西 京 少 年 柔 道 ク ラ ブ )

6 竹 下 晴 翔 ( 暁 柔 道 少 年 団 )

5 宮 本 陽 輝 ( 暁 柔 道 少 年 団 )

8 司 城 陽 向 ( 下 関 警 察 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

7 河 崎 瑠 玖 ( 西 京 少 年 柔 道 ク ラ ブ )

9 篠 澤 悠 希 ( 防 府 地 区 少 年 武 道 錬 成 会 )

)

11 石 本 虎 琉 ( 長 門 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

10 地頭所 陽斗 ( 西 京 少 年 柔 道 ク ラ ブ

1

4

8

5

10

6

2

9

3

7



第 １ 会 場

9

6

小学６年男子　　（中量）

1 竹 植 大 翔 ( ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ )

5

2 古 谷 立 樹 ( ＡＢＵ柔道クラブスポーツ少年団 )

1

3 増 田 樹 ( 暁 柔 道 少 年 団 )

4 野 田 力 輝 ( 宇部柔道ク ラブスポー ツ少年団 )

2

5 坂 元 昴 ( 岩 国 少 年 柔 道 ク ラ ブ )

6 弘 長 唯 人 ( 萩 柔 友 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

11

7 梶 原 翔 吾 ( 岩 国 少 年 柔 道 ク ラ ブ )

7

8 岡 本 竜 二 ( 防 府 地 区 少 年 武 道 錬 成 会 )

3

9 天 神 樹 吹 ( 松 美 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

10

10 野 村 昂 大 ( 暁 柔 道 少 年 団 )

4

8

12 里 川 玄 馬 ( ＡＢＵ柔道クラブスポーツ少年団 )

11 山 分 瑛 心 ( 小月武道館柔道スポーツ少年団 )



第 ２ 会 場

7

5

3

1

6

2

8

4

)

小学６年男子　　（重量）

1 小 杉 虎 也 ( 宇 部 柔 道 ク ラ ブ ス ポ ー ツ 少 年 団 )

2 河 田 快 星 ( 乃 木 道 場 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

4 石 川 旭 ( 岩 国 少 年 柔 道 ク ラ ブ )

3 大 石 陽 摩 ( ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ )

6 中 村 彪 舞 ( 松 美 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

5 川 田 翔 太 ( 小 串 柔 道 教 室 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

8 栗 原 龍 峨 ( 岩 国 少 年 柔 道 ク ラ ブ )

7 加 茂 大 和 ( 宇 部 武 道 館 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

9 沓 野 虎 太 朗 ( 彦 島 武 道 館 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )



第 ３ 会 場

3

1

4

6

5

2

)

小学５年女子　　（軽量）

1 森 川 こ と は ( 光 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

2 小 田 真 華 ( 小 串 柔 道 教 室 ス ポ ー ツ 少 年 団

4 山 田 和 海 ( 暁 柔 道 少 年 団 )

3 松田 那乃華 ( ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ )

)

5 岩 見 陽 向 ( 斉藤柔道ク ラ ブスポーツ少年団 )

6 松田 女乃架 ( ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ )

7 吉田 かお る ( 彦島武道館柔道スポーツ少年団



第 １ 会 場

)

小学５年女子　　（重量）

1 坊 野 天 音 ( ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ )

2 大 谷 心 和 ( 中 関 柔 道 ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ 少 年 団

4 豊 田 陽 奈 ( 乃 木 道 場 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

3 國 弘 紗 矢 ( 光 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

6 酒 井 幸 姫 ( 田 布 施 町 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

5 古 田 茉 椰 ( 長 門 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

7 八 木 優 奈 ( 下 関 警 察 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

2

3

4

6

5

1



第 ２ 会 場

)

小学６年女子　　（軽量）

1 中 山 朝 喜 ( 宇部柔道ク ラ ブスポーツ少年団 )

2 西 田 結 香 ( 乃 木 道 場 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

4 古 谷 柚 稀 ( ＡＢＵ柔道クラブスポーツ少年団 )

3 奥 田 伶 香 ( み ど り 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

6 豊 田 花 菜 ( 下 関 警 察 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

5 姫 野 桜 菜 ( 光 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

8 金 本 煌 央 ( 富 田 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

7 角 田 実 優 ( 田 布 施 町 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

9 入 江 愛 夢 ( 松 美 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

)

11 高 橋 結 愛 ( 斉藤柔道ク ラ ブスポーツ少年団 )

10 今 井 海 菜 ( 小月武道館柔道スポーツ少年団

1

4

8

10

5

6

9

2

3

7



第 ３ 会 場

)

小学６年女子　　（重量）

1 金 子 美 姫 ( 萩 柔 友 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

2 山 本 羽 咲 ( 中 関 柔 道 ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ 少 年 団

4 中 村 風 花 ( 松 美 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

3 溝 部 美 優 ( 宇部柔道ク ラ ブスポーツ少年団 )

6 河 島 花 凜 ( 乃 木 道 場 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

5 田 中 莉 珠 ( 大 西 道 場 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

8 霜山 薙由楽 ( 萩 柔 友 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

7 松 原 柑 樹 ( み ど り 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

)

9 徳 原 碧 芭 ( 長 門 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

10 弘 中 杏 ( 暁 柔 道 少 年 団

3

4

5

6

7

8

9

1

2



第 １ 会 場

20

( 防 府 地 区 少 年 武 道 錬 成 会 )

10 宮 﨑 成 仁 (

11 富 﨑 慧 夢

( 彦島武道館柔道スポーツ少年団 )

9 中 東 遼 ( 下 関 警 察 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

ＡＢＵ柔道クラブスポーツ少年団 )

)

7 柳 大 仁 ( ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ )

8 荒 木 翔 太

5 安 井 啓 ( 田 布 施 町 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

6 河 面 慶 信 ( 岩 国 少 年 柔 道 ク ラ ブ

4 井 上 心 太 ( 小月武道館柔道スポーツ少年団 )

2 永原 滉士朗 ( 乃 木 道 場 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

3 藤 本 勇 斗

中学男子　（１年）

1 亀永 沙里人 ( 小 串 柔 道 教 室 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

( 長 門 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

8

15

9

3

2

1

6

14

7

18



中学男子　（１年）

18 坊 野 天 星 ( ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ

19 中 村 優 斗 ( 彦島武道館柔道スポーツ少年団

16 山崎 浩之心 ( 小月武道館柔道スポーツ少年団

17 八木 翔太朗 ( 下 関 警 察 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

磯 村 春 斗 ( 西 京 少 年 柔 道 ク ラ ブ

( 田 布 施 町 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

13 濵 村 成 吾

)

)

)

)

)

)

)

)

( 松 美 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

20 三 好 祐 真 ( 長 門 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

21 河 村 和 士

( 防 府 地 区 少 年 武 道 錬 成 会

14

( 小 串 柔 道 教 室 ス ポ ー ツ 少 年 団

第 １ 会 場

10

4

11

16

12

17

19

5

13

12 石 丸 奏 輝

15 酒 井 幹 太



第 ２ 会 場

7 坂 元 逞 ( 岩 国 少 年 柔 道 ク ラ ブ

11 池 本 大 珠 ( ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ

11

)

3

)

5

9

13 田 中 温 己 ( 西 京 少 年 柔 道 ク ラ ブ )

12 大 石 健 生 ( 小月武道館柔道スポーツ少年団 )

7

6 小 椋 祐 毅 ( 防 府 地 区 少 年 武 道 錬 成 会 )

8 高 野 大 和 ( 岩 国 少 年 柔 道 ク ラ ブ )

8

9 津 田 斗 真 ( 長 門 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

4

10 吉 村 啓 吾 ( 防 府 地 区 少 年 武 道 錬 成 会 )

幸島 亜都務 ( ＡＢＵ柔道クラブスポーツ少年団 )

2

5 今 井 大 和 ( 彦島武道館柔道スポーツ少年団 )

12

中学男子　（２年）

1 大 岡 純 也 ( 下 関 警 察 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

6

2 鎌 田 凌 輔 ( ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ )

1

3 地頭所 雄斗 ( 西 京 少 年 柔 道 ク ラ ブ )

10

4



第 ３ 会 場

10 佐々木 秀馬 ( 防 府 地 区 少 年 武 道 錬 成 会

8

12 大 塚 然 ( 長 門 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

11 秋 本 獅 恩 ( 田 布 施 町 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

11

7 小島 彪太郎 ( 小 串 柔 道 教 室 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

7

8 中 東 大 翔 ( 下 関 警 察 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

3

9 古 田 竣 也 ( 長 門 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

10

)

4

9

4 岩 田 皓 希 ( 防 府 地 区 少 年 武 道 錬 成 会 )

2

5 沖 津 拓 真 ( 長 門 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

6

6 竹 澤 精 興 ( 下 関 警 察 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

中学男子　（３年）

1 田 原 大 樹 ( 彦島武道館柔道スポーツ少年団 )

5

2 玉 城 琉 晴 ( 長 門 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

1

3 幸島 大一朗 ( ＡＢＵ柔道クラブスポーツ少年団 )



第 ３ 会 場

2

5 加藤 ひび き ( 長 門 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 ）

4 松 川 心 彩 ( 乃 木 道 場 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 ）

4

）

3

2 向野 ひかる ( 小 串 柔 道 教 室 ス ポ ー ツ 少 年 団 ）

1

3 福 森 彩 里 ( ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ ）

中学女子　（1年）

1 竹 本 真 琴 ( 下 関 警 察 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団



第 ２ 会 場

8藤 本 和 （ 小 串 柔 道 教 室 ス ポ ー ツ 少 年 団 ）

7

5田 中 心 櫻 （ 防 府 地 区 少 年 武 道 錬 成 会 ）

3

6谷 野 早 柚 季 （ 西 京 少 年 柔 道 ク ラ ブ ）

6

7大 石 吏 摩 （ ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ ）

4

5

3大 谷 凛 （ 埴 生 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 ）

2

4山 本 莉 愛 （ ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ ）

）

1

2西 岡 愛 莉 （ 小 串 柔 道 教 室 ス ポ ー ツ 少 年 団 ）

中学女子　（２年）

1平 瀬 優 姫 （ 長 門 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団



第 ３ 会 場

8 仲 紅 葉 （ 小 串 柔 道 教 室 ス ポ ー ツ 少 年 団 ）

7

5 三 宅 南 津 美 （ 長 門 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 ）

3

6 八 木 美 優 （ 下 関 警 察 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 ）

6

7 河 野 智 咲 （ 宇部武道館柔道スポーツ少年団 ）

4

5

3 木 原 華 音 （ 乃 木 道 場 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 ）

2

4 福 森 美 海 （ ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ ）

）

1

2 古 谷 玲 音 （ 中 関 柔 道 ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ 少 年 団 ）

中学女子　（３年）

1 大 堀 天 空 （ 下 関 警 察 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団



男 子 団 体 戦

男子団体戦 Ａグループ 第１会場

男子団体戦 Ｂグループ 第２会場

男子団体戦 Ｃグループ 第３会場

男子団体戦 Ⅾグループ 第１会場

3

防 府 地 区 少 年 武 道 錬 成 会

宇 部 武 道 館 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

中 関 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

Ａ Ｂ Ｕ 柔 道 ク ラ ブ ス ポ ー ツ 少 年 団

2

大 西 道 場 ス ポ ー ツ 少 年 団

長 門 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

1

彦 島 武 道 館 柔 道 ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ 少 年 団

3

乃 木 道 場 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

1

2

4

1

3

小 月 武 道 館 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

4

光 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

斉 藤 柔 道 ク ラ ブ ス ポ ー ツ 少 年 団

4

1

3

暁 柔 道 少 年 団

2

萩 柔 友 ス ポ ー ツ 少 年 団

下 関 警 察 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ

2

松 美 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

宇 部 柔 道 ク ラ ブ ス ポ ー ツ 少 年 団

西 京 少 年 柔 道 ク ラ ブ

岩 国 少 年 柔 道 ク ラ ブ



女 子 団 体 戦

第２会場

第３会場

4

小串柔道教室スポーツ少年団

1

2

1

2

ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ

宇部柔道クラブスポーツ少年団

み ど り 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年団

光 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

3

3

松 美 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

田布施柔道スポーツ少年団

中 関 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団


